Foi constatado por essa Comissão de forma transparente que um dos eleitores, 
deixou de assinar a lista, mesmo com a sinalização do mesário no local de assinatura, no entanto 
exerceu seu voto. Portanto essa comissão considerou o número de eleitores votantes o total de 
181 (cento e oitenta e um), como o número oficial da eleição. O Presidente e demais membros 
da Comissão, expõe de forma clara e transparente os resultados apurados dos votos. Votos 
Validos e Nulos: ARTES CÊNICAS - votos válidos ( 179) e nulos  (02) – TOTAL 181 votos. ARTES